武山县中医医院医养综合楼医用气体及

呼叫系统采购项目成交公告

甘肃盛世禾项目管理有限公司受武山县中医医院的委托，对武山县中医医院

医养综合楼医用气体及呼叫系统采购项目以竞争性磋商方式进行采购，磋商小组

于 2025 年 05 月 29 日确定成交供应商。现将成交结果公布如下：

一、磋商文件编号：GSSSHJC2025-005

二、磋商公告日期：2025 年 05 月 19 日

三、采购预算价：35 万元

四、成交日期：2025 年 05 月 29 日

五、成交内容：武山县中医医院医养综合楼医用气体及呼叫系统

六、成交供应商名称、地址及成交金额

供应商：山东斌烨医疗科技有限公司

地 址：山东省日照市莒县夏庄镇驻地政府前街 23 号

成交金额：¥283500.00 元（大写：贰拾捌万叁仟伍佰元整）

七、成交公告期限：1个工作日

八、项目用途、技术要求及合同履行日期

项目用途：武山县中医医院医养综合楼医用气体及呼叫系统

合同履行日期：本公告发布之日起 30 日内

九、磋商小组成员名单：王世禄 王强 高瑞祥

十、代理服务费收费标准和金额：

参照《计价格〔2002〕1980 号》和发改办价格[2003]857 号文收费标准收取。

十一、采购项目联系方式

采 购 人：武山县中医医院

地 址：天水市武山县洛门镇宁远路31号

联 系 人：郭金虎

联系电话：19193849019

代理机构：甘肃盛世禾项目管理有限公司

地 址：天水市秦州区宏昇尚城3-1904室

联 系 人：谭林

联系电话：17509380880

甘肃盛世禾项目管理有限公司

2025 年 05 月 29 日

	武山县中医医院医养综合楼医用气体及
	呼叫系统采购项目成交公告